Ofício Vereador Nº 149/2019
São Roque, 8 de fevereiro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Deputado,
Venho por meio deste, cumprimenta-lo e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, para que interceda junto a CCR, visando a construção de uma rotatória no Km 64,500 (abertura da via), Município de São Roque.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que é alto o fluxo de veículos na referida via, sendo assim, esta sugestão é importante para dar maior segurança aos motoristas e pedestres que trafegam pela mesma. (Foto anexa).  A construção da rotatória além de beneficiar na parte da segurança, ajudará, pois, estará sendo construída em um ponto turístico da cidade, melhorando o tráfego da via usada para o turismo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Alacir Raysel
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE LEITE

DD.Deputado Federal pelo Estado de São Paulo
PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2019 - 10:43 1013/2019/bm